DECRETO DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE Nº 024/2025.

DECRETA LUTO OFICIAL POR TRÊSDIAS, CONSIDERANDO O FALECIMENTODE DÉCIO DOS SANTOS DE MELO.

Prefeita Municipal de Nonoai, Adriane Perin de Oliveira, no efetivo exercíciode seu mandato, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:
Art. 1º - LUTO OFICIAL por três dias, contados a partir desta data, no Município deNonoai, em sinal de profundo pesar pelo falecimento de Décio dos Santos de Melo, filho doVice Prefeito Décimo Pedro Vassoler de Melo.

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na presente data com publicação no órgãoda Imprensa Oficial do Município.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nonoai, aos 22 de maio de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
DATA SUPRA

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRAPrefeita Municipal

		2025-05-22T16:43:46-0300
	ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA:02697992901